Exmos. Senhores,

Pede-me o Conselho Diretivo da Fundação Museu do Douro que agradeça o envio do

anteprojeto de proposta de Lei-Quadro do Estatuto de Utilidade Pública e informe que este

Órgão Social

considera adequada a proposta apresentada.

Pedindo desculpa pela demora na resposta, apresento os meus melhores cumprimentos,